CONVENIO ESPECIAL DE COOPERACION DE CIENCIA Y TECNOLOGIA NO. 3507918 DEL 28 DE ENERO DEL 2022

OLIMPIADAS
STEM

LOCALIDAD
1 19. Ciudad Bolivar
2 5. Usme
3 19. Ciudad Bolivar
4 7. Bosa
5 10. Engativa
6 11. Suba
7 4. San Cristobal
8 19. Ciudad Bolivar
9 7. Bosa
10 11. Suba
11 19. Ciudad Bolivar
12 16. Puente Aranda
13 4. San Cristobal
14 8. Kennedy
15 19. Ciudad Bolivar
16 19. Ciudad Bolivar
17 8. Kennedy
18 4. San Cristobal

DANE 12

111001107859

111001077895

311001075034

111102000621

111001015806

111001107077

111001102075

111001075329

111001106950

111001104388

111001044385

111001012530

111001030066

111001029114

111001027251

211850001121

111001100048

111001024686

OLIMPIADAS STEM BOGOTA 2022
RESULTADOS DE EVALUACION DEL RETO N° 1 CATEGORIA JUVENIL

31 DE MAYO DE 2022

IED
COLEGIO ANTONIO GARCIA (IED)
COLEGIO OFELIA URIBE DE ACOSTA (IED)
COLEGIO CANADA (IED)

COLEGIO FRANCISCO DE PAULA SANTANDER (IED)
COLEGIO JORGE GAITAN CORTES (IED)
COLEGIO VEINTIUN ANGELES (IED)
COLEGIO ENTRE NUBES SUR ORIENTAL (IED)
COLEGIO MARIA MERCEDES CARRANZA (IED)
COLEGIO ALFONSO LOPEZ MICHELSEN (IED)
COLEGIO GONZALO ARANGO (IED)
COLEGIO CEDID GUILLERMO CANO ISAZA (IED)
COLEGIO EL JAZMIN (IED)

COLEGIO MANUELITA SAENZ (IED)
COLEGIO JACKELINE (IED)

COLEGIO LEON DE GREIFF (IED)
COLEGIO RURAL PASQUILLA (IED)
COLEGIO HERNANDO DURAN DUSSAN (IED)

COLEGIO MORALBA SURORIENTAL (IED)

NOMBRE DEL EQUIPO
ANTONISTAS CUIDADORES
YU'UU CAP TKIA
AGUAS ADENTRO
LOS INNOVACION FPS
DOMOTIC CONTROL HOUSE

AXEL TWENTY ONE

PREOLIMPICOS STEAM AGUA Y TERRITORIO COLEGIO ENTRE

NUBES SUR ORIENTAL
AMIGAS DE GAIA

ECO ALM

AVADA

ECO GUILLERMISTA

TRIX

PS NAUTA

TIF STEM

LEONISTAS CICLO IV

FRESI

PI'Y OTROS IRRACIONALES

QUARK TEAM MORALBA

ESCENARIO OLIMPICO

Salud y cuidado
Agua y territorio
Agua vy territorio
Cambio climatico
Cambio climatico

Salud y cuidado
Agua y territorio
Cambio climatico
Cambio climatico
Agua y territorio
Cambio climatico

Produccion sostenible
Salud y cuidado
Movilidad sostenible
Agua y territorio
Produccion sostenible
Agua y territorio

Cambio climatico



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

11

42

5. Usme
4. San Cristobal
19. Ciudad Bolivar
12. Barrios Unidos

1. Usaquén

18. Rafael Uribe Uribe

18. Rafael Uribe Uribe

8. Kennedy
4. San Cristobal
8. Kennedy
19. Ciudad Bolivar
8. Kennedy
4. San Cristobal
1. Usaquén
7. Bosa
8. Kennedy
12. Barrios Unidos
8. Kennedy
10. Engativa
5. Usme
12. Barrios Unidos
17. Candelaria
7. Bosa

19. Ciudad Bolivar

111001013820

111001014176

111001075329

111001028258

111001046957

111001018058

111001027383

111001086771

111001012301

111001024732

111001020320

111001026964

111001018368

111001000132

111001800643

111001098892

111001009148

111001016071

111001015806

111001077895

111001028258

111001102148

111001104051

111001086835

COLEGIO SANTA LIBRADA (IED)

COLEGIO SAN CRISTOBAL SUR (IED)

COLEGIO MARIA MERCEDES CARRANZA (IED)

COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED)

COLEGIO TOBERIN (IED)

COLEGIO ALEXANDER FLEMING (IED)

COLEGIO ALFREDO IRIARTE (IED)

COLEGIO INSTITUTO TECNICO RODRIGO DE TRIANA (IED)

COLEGIO SAN JOSE SUR ORIENTAL (IED)

COLEGIO INEM FRANCISCO DE PAULA SANTANDER (IED)

COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED)

COLEGIO JOHN F. KENNEDY (IED)

COLEGIO LA VICTORIA (IED)

COLEGIO AQUILEO PARRA (IED)

COLEGIO DE LA BICI (IED)

COLEGIO BELLAVISTA (IED)

COLEGIO HELADIA MEJIA (IED)

COLEGIO ISABEL Il (IED)

COLEGIO JORGE GAITAN CORTES (IED)

COLEGIO OFELIA URIBE DE ACOSTA (IED)

COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED)

COLEGIO INTEGRADA LA CANDELARIA (IED)

COLEGIO SAN IGNACIO (IED)

COLEGIO SIERRA MORENA (IED)

HUELLA LIBRADISTA

GENIOSTEM

HIDRO-CARRANZA

ALPHA TEAMS

ANZ ROBOTICS

FLEMINISTASTEM 2022

CLUB RAICES DE PIEDRA

STM BLIND

1,2,3 AGUA

STEMNAUTAS INEM

NATURALIZACION CAMBIO CLIMATICO ISMAEL PERDOMO JUVENIL

4RASPANDO

STEM VIC

AQUILEITOS

US BY BIKE INFINITY

HUORTEC

MECATROLOBOS

ECONATURAL

DEVELOPERS MIND

THEENA-UJIA

TEAM STEM

DA VINCE "ATRAPADO EN EL TIEMPO Y EL HIPERESPACIO"

STEM IGNACIO 8

BIOSIERRA

Cambio climatico
Salud y cuidado
Agua y territorio
Cambio climatico
Salud y cuidado
Agua y territorio
Produccion sostenible
Movilidad sostenible
Agua y territorio
Salud y cuidado
Cambio climatico
Cambio climatico
Salud y cuidado
Cambio climatico
Salud y cuidado
Produccion sostenible
Produccion sostenible
Produccion sostenible
Agua y territorio
Produccion sostenible
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Produccion sostenible

Cambio climatico



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

12. Barrios Unidos
11. Suba
7. Bosa
11. Suba
12. Barrios Unidos
8. Kennedy
4. San Cristobal
12. Barrios Unidos
3. Santa Fé
7. Bosa
7. Bosa
17. Candelaria
8. Kennedy
5. Usme
1. Usaquén
10. Engativa
19. Ciudad Bolivar
8. Kennedy
1. Usaquén
10. Engativa
7. Bosa
18. Rafael Uribe Uribe
7. Bosa

6. Tunjuelito

111001032255

111769003114

111001002909

111001104264

111001010421

111001034045

111001018368

111001028258

111001036544

211102000995

111001010031

111001013374

111001029114

111001024643

111001029955

111001033979

111001020320

111001015598

111001044806

111001010740

111001104183

111001011819

111001104183

111001014214

COLEGIO TOMAS CARRASQUILLA (IED)
COLEGIO VISTA BELLA (IED)

COLEGIO CARLOS ALBAN HOLGUIN (IED)
COLEGIO GERARDO MOLINA RAMIREZ (IED)
COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN (IED)
COLEGIO LA FLORESTA SUR (IED)
COLEGIO LA VICTORIA (IED)

COLEGIO RAFAEL BERNAL JIMENEZ (IED)
COLEGIO ANTONIO JOSE URIBE (IED)
COLEGIO BOSANOVA (IED)

COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED)
COLEGIO ESCUELA NACIONAL DE COMERCIO (IED)
COLEGIO JACKELINE (IED)

COLEGIO NUEVA ESPERANZA (IED)
COLEGIO AGUSTIN FERNANDEZ (IED)
COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED)
COLEGIO LAS AMERICAS (IED)

COLEGIO FRIEDRICH NAUMANN (IED)
COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)
COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)

COLEGIO CIUDAD DE BOGOTA (IED)

TESLA

VISTA BELLA

ECO-ALBANISTAS

INTEGM

JEGCO-MIND

UNIDOS SOMOS MAS

ELEKTRO

OOZMA KAPPA

MOVILIDAD AJUISTA

BOSANOVA STEM TEAM

LOS NEUTRINOS

STEM ESNALQUISTA

PROYECTO TIF STEM

MAKER NEW HOPE

C.A.F. APOLO 900

AGUA'Y TERRITORIO

EN BUSCA DE SIE

EQUIPO STEM AMERICAS IED

ECOLOGY TEAMS

AQUA MOVE STEM (AM STEM)

EABMODEL

THE STARS

INGENIEROS GRENUDOS

SCIENCE AND ART

Salud y cuidado
Produccion sostenible
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Produccion sostenible
Cambio climatico
Agua y territorio
Produccion sostenible
Movilidad sostenible
Agua y territorio
Movilidad sostenible
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Agua vy territorio
Salud y cuidado
Agua y territorio
Agua y territorio
Produccion sostenible
Cambio climatico
Produccion sostenible
Cambio climatico
Produccion sostenible
Agua y territorio

Agua y territorio



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

7. Bosa
16. Puente Aranda
19. Ciudad Bolivar
18. Rafael Uribe Uribe
12. Barrios Unidos
11. Suba
11. Suba
4. San Cristobal
7. Bosa
7. Bosa
18. Rafael Uribe Uribe
10. Engativa
9. Fontibon
10. Engativa
8. Kennedy
7. Bosa
5. Usme
7. Bosa
19. Ciudad Bolivar
18. Rafael Uribe Uribe
14. Los Martires
8. Kennedy
16. Puente Aranda

4. San Cristobal

111001800643

111001012530

211850001121

111001013811

111001032255

111001107077

111001104388

111001030864

111001010031

111001104183

111001011819

111001015458

111001800091

111001012441

111001076767

111001010031

111001098850

111001107883

111001020320

111001011819

111001019526

111001016292

111001014869

111001098817

COLEGIO DE LA BICI (IED)
COLEGIO EL JAZMIN (IED)
COLEGIO RURAL PASQUILLA (IED)
COLEGIO SAN AGUSTIN (IED)

COLEGIO TOMAS CARRASQUILLA (IED)
COLEGIO VEINTIUN ANGELES (IED)
COLEGIO GONZALO ARANGO (IED)

COLEGIO ALEMANIA UNIFICADA (IED)
COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED)

COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO FLORIDABLANCA (IED)

COLEGIO LA FELICIDAD (IED)

COLEGIO MORISCO (IED)

COLEGIO CASTILLA (IED)

COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED)
COLEGIO CHUNIZA FAMACO (IED)
COLEGIO DEBORA ARANGO PEREZ (IED)
COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO LICEO NACIONAL ANTONIA SANTOS (IED)
COLEGIO KENNEDY (IED)

COLEGIO LUIS VARGAS TEJADA (IED)

COLEGIO NUEVA ROMA (IED)

BICI SUMAPAZ
CISQUITOS
PORQUIEXPRESS
LOS AGUSTINOS ENERGICOS
LO MEJOR DE DECIMO
OMADA THOTH
MONSTER BOTS
THE PLANET LOVERS
NICE TEAM
P&P
LAS APRENDICES-CHICAS EN LA CIENCIA
THE WINNERS
ENVIROMENTKEEPERS
LOS TRESCE:CCC CUIDADORES DEL CAMBIO CLIMATICO
TEAM CASTILLA-LET S TRY ON SCIENCE
FUTURE LIFE
LA FALDA DE JADE (CHALCHIUHTLICUE)
TECHBOTS_DAP
PROYECTO STEM+A
BIG GIRLS
TECNOPILOS
NAZIS DEL CLIMA
LUCHA POR EL MEDIO AMBIENTE

SOCIEDAD TOLERANTE EMPATICA

Produccion sostenible
Movilidad sostenible
Produccion sostenible
Cambio climatico
Cambio climatico
Cambio climatico
Agua y territorio
Agua y territorio
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Produccion sostenible
Movilidad sostenible
Produccion sostenible
Cambio climatico
Cambio climatico
Cambio climatico
Agua y territorio
Movilidad sostenible
Movilidad sostenible
Produccion sostenible
Agua y territorio
Cambio climatico
Cambio climatico

Produccion sostenible



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

9. Fontibon
3. Santa Fé
7. Bosa
8. Kennedy
7. Bosa
18. Rafael Uribe Uribe
7. Bosa
7. Bosa
19. Ciudad Bolivar
19. Ciudad Bolivar
8. Kennedy
8. Kennedy
10. Engativa
7. Bosa
10. Engativa
3. Santa Fé
8. Kennedy
19. Ciudad Bolivar
7. Bosa
18. Rafael Uribe Uribe
15. Antonio Narino
7. Bosa
7. Bosa

7. Bosa

111279000061

311001026441

111001800643

111001015598

111001104183

111001011819

111102000958

111001104051

111001075752

111001107859

111001104281

111001086771

111265000408

111001104051

111001025216

111001036544

111001013129

111001020320

111001104183

111001012815

111001012602

111001104329

111001010031

111001086754

COLEGIO ANTONIO VAN UDEN (IED)
COLEGIO LOS PINOS (IED)
COLEGIO DE LA BICI (IED)

COLEGIO LAS AMERICAS (IED)
COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO PORFIRIO BARBA JACOB (IED)
COLEGIO SAN IGNACIO (IED)
COLEGIO SOTAVENTO (IED)
COLEGIO ANTONIO GARCIA (IED)
COLEGIO GABRIEL BETANCOURT MEJIA (IED)
COLEGIO INSTITUTO TECNICO RODRIGO DE TRIANA (IED)
COLEGIO NIDIA QUINTERO DE TURBAY (IED)
COLEGIO SAN IGNACIO (IED)
COLEGIO VILLA AMALIA (IED)
COLEGIO ANTONIO JOSE URIBE (IED)
COLEGIO CLASS (IED)

COLEGIO ISMAEL PERDOMO (IED)
COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)
COLEGIO QUIROGA ALIANZA (IED)
COLEGIO ATANASIO GIRARDOT (IED)
COLEGIO CARLOS PIZARRO LEON GOMEZ (IED)
COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED)

COLEGIO LA CONCEPCION (IED)

AVU STEAM
MATHEMAKIDS
ORGANIC CRUSHER
UNITED WORK
LOS FRAILEJONES
LICEISTAS
AQUAPBJ-STEM1
IGNACIO 11 ALFA.
SOTAQUA
ANTONISTA EMPRENDEDOR
TECHNOLOGY TEEN
EQUIPO DE PILOTOS DE DRONES R.D.T.

TEAM 10

PROCESO DE SOLUCION BIOLOGICA Y CIENTIFICA EN NUESTRA
REALIDAD

ESCUDEROS AMBIENTALES
ACUAJUISTAS
MANATIES CLASS
COLVON
PROTOFIX
LOS MEJORES
ATANASION ELECTRONIC
EQUIPO WINNING SPORT
JAMVSGS

ENTROPIA CONCEPCION

Produccion sostenible
Agua y territorio
Produccion sostenible
Movilidad sostenible
Agua y territorio
Produccion sostenible
Agua y territorio
Produccion sostenible
Agua y territorio
Produccion sostenible
Agua y territorio
Movilidad sostenible
Cambio climatico
Produccion sostenible
Salud y cuidado
Agua y territorio
Cambio climatico
Produccion sostenible
Movilidad sostenible
Cambio climatico
Salud y cuidado
Movilidad sostenible
Cambio climatico

Movilidad sostenible



115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

18. Rafael Uribe Uribe
9. Fontibon
12. Barrios Unidos
16. Puente Aranda
7. Bosa
20. Sumapaz
6. Tunjuelito
10. Engativa
7. Bosa
18. Rafael Uribe Uribe
7. Bosa
16. Puente Aranda
8. Kennedy
4. San Cristobal
8. Kennedy
18. Rafael Uribe Uribe
7. Bosa
13. Teusaquillo
18. Rafael Uribe Uribe
5. Usme
5. Usme
8. Kennedy
18. Rafael Uribe Uribe

7. Bosa

111001011819

111001102199

111001008389

111001011274

111102000753

211850001473

111001019411

111001011771

111001104183

111001011819

111001106968

111001011274

111001076767

111001018341

111001016136

111001011819

111001104299

#N/D

111001011819

111001046485

111001098841

111001086771

111001098965

111001107883

COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)

COLEGIO PABLO NERUDA (IED)

COLEGIO TECNICO DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO (IED)

COLEGIO ANDRES BELLO (IED)

COLEGIO FERNANDO MAZUERA VILLEGAS (IED)

COLEGIO GIMNASIO DEL CAMPO JUAN DE LA CRUZ VARELA (IED)

COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED)
COLEGIO JOSE ASUNCION SILVA (IED)
COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO JOSE FRANCISCO SOCARRAS (IED)
COLEGIO ANDRES BELLO (IED)

COLEGIO CASTILLA (IED)

COLEGIO FRANCISCO JAVIER MATIZ (IED)
COLEGIO LA CHUCUA (IED)

COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO ALFONSO REYES ECHANDIA (IED)
COLEGIO MANUELA BELTRAN (IED)
COLEGIO LICEO FEMENINO MERCEDES NARINO (IED)
COLEGIO NUEVO SAN ANDRES DE LOS ALTOS (IED)

COLEGIO SAN JOSE DE USME (IED)

COLEGIO INSTITUTO TECNICO RODRIGO DE TRIANA (IED)

COLEGIO SANTA LUCIA (IED)

COLEGIO DEBORA ARANGO PEREZ (IED)

OCTAEDRO
OPALOS
MIZU-ETC DOFASA
TECNOLOGICOS
CHEMISTRY TRANSFORM
ERASMISTAS
SACONAIR
CLICANSTEM
NEVER SURRENDER
LAS CIENTIFICAS
CARACOLES ELEMENTALES
INNOVADORES POR UN PLANETA MEJOR
KANKUAMOS
SCIENCE MATISIA
EDUERE-STEM
Mucl
T.C.S.N.C
0JOS DEL MANANA
PRISMA
TECSAN
TEAM BOSCO 2
GROUNDED
CLUB LIFE

CHIGUASUQUE

Salud y cuidado
Cambio climatico
Agua y territorio

Movilidad sostenible
Produccion sostenible

Agua y territorio

Salud y cuidado
Cambio climatico
Agua y territorio

Produccion sostenible
Cambio climatico

Agua y territorio

Salud y cuidado
Cambio climatico
Cambio climatico

Salud y cuidado
Agua y territorio
Cambio climatico
Agua y territorio
Agua y territorio

Movilidad sostenible
Cambio climatico
Cambio climatico

Salud y cuidado



139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

7. Bosa
7. Bosa
11. Suba
11. Suba
4. San Cristobal
7. Bosa
10. Engativa
10. Engativa
7. Bosa
11. Suba
19. Ciudad Bolivar
16. Puente Aranda
10. Engativa
7. Bosa
7. Bosa
5. Usme
4. San Cristobal
11. Suba
8. Kennedy
7. Bosa
10. Engativa
18. Rafael Uribe Uribe
8. Kennedy

11. Suba

111001104183

111001104051

111001045225

111001107077

111001102016

111102000621

111001033979

111001010740

111001106968

111001104388

111001028266

111001014869

111001001538

111001106968

111001106968

111001077895

111001032280

111001107077

111001086649

111001107883

111001011771

111001014591

111001015601

111001098949

COLEGIO LEONARDO POSADA PEDRAZA (IED)

COLEGIO SAN IGNACIO (IED)

COLEGIO TIBABUYES UNIVERSAL (IED)

COLEGIO VEINTIUN ANGELES (IED)

COLEGIO TECNICO ALDEMAR ROJAS PLAZAS (IED)

COLEGIO FRANCISCO DE PAULA SANTANDER (IED)

COLEGIO GARCES NAVAS (IED)

COLEGIO INSTITUTO TECNICO INDUSTRIAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS (IED)

COLEGIO JOSE FRANCISCO SOCARRAS (IED)

COLEGIO GONZALO ARANGO (IED)

COLEGIO CIUDAD DE MONTREAL (IED)

COLEGIO LUIS VARGAS TEJADA (IED)

COLEGIO NUEVA CONSTITUCION (IED)

COLEGIO JOSE FRANCISCO SOCARRAS (IED)

COLEGIO JOSE FRANCISCO SOCARRAS (IED)

COLEGIO OFELIA URIBE DE ACOSTA (IED)

COLEGIO TECNICO TOMAS RUEDA VARGAS (IED)

COLEGIO VEINTIUN ANGELES (IED)

COLEGIO ALFONSO LOPEZ PUMAREJO (IED)

COLEGIO DEBORA ARANGO PEREZ (IED)

COLEGIO JOSE ASUNCION SILVA (IED)

COLEGIO MANUEL DEL SOCORRO RODRIGUEZ (IED)

COLEGIO O.E.A. (IED)

COLEGIO BILBAO (IED)

MECHANIC SHADOW
STEAM IGNACIO BETA
HUERTA SMARTIB
ALPHA CENTAURI
LOS SCOuT
BAUREN
CUIDADORES DE LA VIDA
MEKAITE
GOLDEN WARRIORS
ROBOTCODE
TECNOMONTREAL
LVT BOX AMBIENTE
NUEVAS IDEAS JUVENILES
THE BOISTERUS
PROXIMA CENTAURI
BIOFEMNTES
TOMASINOS DEL FUTURO
ETERNIX
ALFONSINOS 2.0
TECHNOPILOSOS DAP
ECOBOTTLE
CONFORFERUL
EL OJO QUE TODO LO VE

CODELOGIC

Cambio climatico
Produccion sostenible
Agua y territorio
Cambio climatico
Cambio climatico
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Movilidad sostenible
Cambio climatico
Salud y cuidado
Movilidad sostenible
Cambio climatico
Cambio climatico
Cambio climatico
Cambio climatico
Produccion sostenible
Cambio climatico
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Agua y territorio
Cambio climatico
Salud y cuidado
Movilidad sostenible

Produccion sostenible



163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

p J

MINUTO @ &% o)
DE DIOS 2

3. Santa Fé
18. Rafael Uribe Uribe
19. Ciudad Bolivar
16. Puente Aranda
10. Engativa
19. Ciudad Bolivar
5. Usme
10. Engativa
18. Rafael Uribe Uribe
18. Rafael Uribe Uribe
10. Engativa
10. Engativa
18. Rafael Uribe Uribe
19. Ciudad Bolivar
11. Suba
10. Engativa
10. Engativa
18. Rafael Uribe Uribe
12. Barrios Unidos
6. Tunjuelito
19. Ciudad Bolivar

4. San Cristobal

111001094901
111001010928
111001036781
111001020168
111001025216
111001102105
111850000740
111001033979
111001010928
111001010928
111001033979
111001033979
111001012815
111001036781
111001104388
111001033979
111001033979
111001012815
111001032255
111001019411
111001036781

111001102016

PCIS

PARQUE CIENTIFICO DE
INNOVACION SOCIAL

Corporacion Universitaria Minuto de Dios

COLEGIO MANUEL ELKIN PATARROYO (IED)
COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED)
COLEGIO RODRIGO LARA BONILLA (IED)
COLEGIO SORRENTO (IED)

COLEGIO VILLA AMALIA (IED)

COLEGIO CONFEDERACION BRISAS DEL DIAMANTE (IED)

COLEGIO FRANCISCO ANTONIO ZEA DE USME (IED)
COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED)
COLEGIO RESTREPO MILLAN (IED)
COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO QUIROGA ALIANZA (IED)
COLEGIO RODRIGO LARA BONILLA (IED)
COLEGIO GONZALO ARANGO (IED)
COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO GARCES NAVAS (IED)
COLEGIO QUIROGA ALIANZA (IED)
COLEGIO TOMAS CARRASQUILLA (IED)
COLEGIO INEM SANTIAGO PEREZ (IED)
COLEGIO RODRIGO LARA BONILLA (IED)

COLEGIO TECNICO ALDEMAR ROJAS PLAZAS (IED)

CUIDADANOS ELKINISTA
LOS UNOS
TREES OF CRATION/FUTUREJUVENIL
HIDROLOGOS DE HERON
CORAZON VERDE
LAS RAMAS ROTAS DE LA VIDA
FAZU-PIONEROS
AJE (AGENCIA JUVENIL DE EMPRENDIMIENTO)
LOS DOS
LOS TRES
TECNOWORLD
OLAS DEL CAMBIO
GUERREROS
CLIMATE CHANGEJUVENIL
TRAVELERS
AIT (AVANCE INTELIGENTE DE LA TECNOLOGIA)
THE ENGINEERS
DEFENSORES AMBIENTALES
NEW FOCUS
GRUPROSOS
AQUAT

SR FLOPA

S SECRETARIA DE
X | eSUcAcoN

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

Produccion sostenible
Salud y cuidado
Produccion sostenible
Agua vy territorio
Produccion sostenible
Cambio climatico
Produccién sostenible
Cambio climatico
Salud y cuidado
Salud y cuidado
Cambio climatico
Cambio climatico
Agua y territorio
Cambio climatico
Movilidad sostenible
Movilidad sostenible
Cambio climatico
Salud y cuidado
Produccién sostenible
Produccion sostenible
Agua vy territorio

Cambio climatico

BOGOT/\



